



Kausikertomus

2017–2018

Kiekkoreipas ry
JuniorPelicans Lahti

Muutosten aikaa

Kulunut kiekkokausi oli seuran 43. toimintakausi ja tarjosi muutoksia ja uudistuksia, mutta ennen kaikkea upeita elämyksiä seuratoiminnan parissa! Kauden päättäjäiset vietettiin 25.4.2018 Suurhallissa, jossa huomioitiin esimerkillisiä pelaajia ja toimihenkilöitä.

Urheilullisesti kuluneella kaudella tehtiin selkeä tasonnosto. Kaikki kilpajoukkueemme, C1, B2, B1 ja A, pelasivat ylemmässä SM-sarjassa. C1 ja A -joukkueet taistelivat hienosti Playoff peleissä. Maa-joukkuepaidassa esiintyivät Matias Rajaniemi U16 ja Jasper Patrikainen U18 sekä Pohjola-leiriltä (s.2003) jatkoon meni peräti neljä pelaajaa, Ukko Laakkonen, Brad Lambert, Tomi Leppänen ja Topias Vilén. Valmennuksen osalta panostettiin edelleen yksilölliseen valmennukseen ja se alkaa selkeästi tuottamaan tulosta. Suuri kiitos kaikille seuramme valmentajille ja valmennusvastaaville!

Harrastekiekossa otettiin käyttöön uusi Jääkiekkoliiton lanseeraama Easy Hockey -nimi. Harrastekiekko poiki uusia ryhmiä Päijät-Hämeessä Heinolassa ja Vääksyssä. Myös muualla Suomessa on viimein herätty nuorten harrastekiekko toimintaan, ja omat Easy Hockey joukkueemme saivat myös uusia harrastejoukkueita vastustajikseen. Kävipä B City pelaamassa ystävyysottelun Tallinnan Tondiraba Areenalla, isojen Pelikaanien mallin mukaan. Toivottavasti nuorten harrastekiekko jatkaa kasvuaan jatkossakin!

Talospuolella koettiin iso uudistus, kun seuran ja joukkueiden kirjanpidon tallennus siirrettiin Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilun hoiviin. Hyvällä talouden suunnittelulla ja seurannalla on myös kausimaksut saatu pidettyä kohtuullisella tasolla. Seuran talous on edelleen vakaalla pohjalla.

Uusi puheenjohtajamme Pekka Sipilä on laittanut vauhtia olosuhde asioihin. Tekojäärata ja Sol Areenan oheisharjoittelutila hankkeet ovat menneet konkreettisesti eteenpäin. Olosuhdeasioiden edistämisestä iso kiitos myös Lahden Pelicans Oy:lle ja Tomi-Pekka Kolulle.

JuniorPelicans yhteistyö on siis alkanut tuottamaan ensimmäisiä tuloksia, urheilullinen menestys on parempaa ja pelaajat pysyvät entistä paremmin harrastuksen parissa vanhimpiin junnuihin asti. JuniorPelicans organisaation osalta kuluneella kaudella valmistauduttiin talouksien ja hallinnon yhdistämiseen. Valmisteluja tehtiin koko kauden mittaan ja ensi kaudeksi on tarkoitus viedä Lahden joukkueita lukuun ottamatta kaikki muut Päijät-Hämeen juniorijoukkueet JuniorPelicansin alle myös taloudellisesti ja hallinnollisesti. Lahden joukkueet jatkavat edelleen ensi kaudella Kiekko-reippaan hallinnon alla.

Valmennuspäällikkömme Herkko Koski siirtyy 1.8.2018 alkaen uusiin haasteisiin Juniori-KalPan urheilutoimenjohtajaksi. Herkko on kymmenen kauden aikana tehnyt lähtemättömän jäljen päijäthämäläiseen kiekkoyhteisöön. Haluan kiittää Herkkoa omasta ja organisaation puolesta kaikesta seurojen, joukkueiden, valmentajien, pelaajien ja koko päijäthämäläisen kiekkoyhteisön eteen tekemästä aivan erinomaisesta ja ansiokkaasta työstä! KIITOS!

Kiitos kuluneesta kaudesta joukkueiden toimihenkilöille, vanhemmille, kaikille seuratoimijoille ja yhteistyökumppaneille! Te mahdollistatte laadukkaan seuratoiminnan ja sitä kautta hyvän kasvualustan kaikille seuramme junioreille!

Ari Suomalainen, toiminnanjohtaja

Urheilujohtajan katsaus kaudesta 2017–2018

Tämä oli toinen kausi, jolloin Päijät-Hämeen alueen jääkiekkoilijat ja seurojen joukkueet kuuluivat Junior-Pelicans ry:hyn. Päivitetyt harrastajamäärä laskelmat kertovat, että seurassamme on 1485 harrastajaa! Kovinkaan montaa vastaavan kokoista seuraa ei ole Suomen jääkiekkoliiton alaisuudessa. Olemme pystyneet vastaamaan harrastajien erilaisiin tarpeisiin, kilpa- ja harrastepolkujen joukkuetarjonnan kautta. Kiitos kaikille seuratyöntekijöille, vapaaehtoisille ja yhteistyökumppaneille, jotta tämä monipuolinen joukkuetarjotin on ollut mahdollista toteuttaa!

Vanhempien ikäryhmien osalta kulunut kausi tarjosi kilpailullisesti hyvän haasteen pelaajillemme. Kaikki kilpajoukkueemme pelasivat ylemmässä SM-loppusarjassa ja A-nuoret ja C1 joukkue etenivät Playoffeissa puolivälieriin asti. Yksittäisten pelaajien osalta Jasper Patrikainen on edustamassa Suomea parhaillaan käynnissä olevissa 18-vuotiaiden MM-kisoissa. Kisoissa nähdään myös johtoryhmässä lahtelaista osaamista. Pitkään Lahdessa valmentanut, päävalmentaja Tommi Niemelä, valmennusryhmään kuuluva B1 vastuvalmentaja Juhamatti Yli-Junnila, fysioterapeutti Juha Nakari sekä huoltaja Mika Uuttu, ovat Venäjällä olevissa U18 MM-kisoissa. Myös tänä keväänä U20 maajoukkueessa ensiesiintymisensä Leijona paidassa tekivät Santtu Kinnunen ja Jesse Liuksiala. U16 maajoukkueessa kauden aikana on useampaan otteeseen esiintynyt Matias Rajaniemi. Pohjola-leirillä lahtelaispelaajia oli yhteensä kahdeksan. Heistä Ukko Laakkonen, Brad Lambert, Tomi Leppänen ja Topias Vilen valittiin tulevan kauden U16 maajoukkue-ehdokkaiden joukkoon. Joukkueiden menestys sekä yksilöiden valinnat maajoukkueisiin, ovat osoituksia nykyisestä, laadukkaasta arjestamme, joka antaa pelaajille edellytykset kehittyä valtakunnan kärkeen. Arjessa on urheilu keskiössä, ja pelaajat ja valmentajat ovat erittäin sitoutuneita kehittymään!

Aluesarjoissa pelaajamme saivat varmasti kovatasoisia pelejä, ja pääsivät mittaamaan omaa osaamistaan jokaisessa ottelutapahtumassa. JuniorPelicansin D-ikäryhmät pelasivat kauden aikana Etelän Alueen sarjoissa. E ja F-juniorit pelasivat pääsääntöisesti lähialueellamme pelejä Hämeen aluesarjoissa. Näissä ikäryhmässä hyvässä ilmapiirissä, innostuneiden aikuisten johdolla toiminta on ollut pääsääntöisesti erinomaista. Yhteisöllisyyden näkökulmasta yksi hienoimmista jutuista oli mielestäni F-junioreiden sekajoukkueilla pelatut pelitapahtumat.

Valmentajien koulutus oli taas arjessamme keskiössä. Monipuolinen koulutuskalenteri, jossa oli kolmisenkymmentä koulutusta, toteutettiin hyvässä hengessä ja osallistujat kokivat saavansa lisäarvoa arkeensa. Toivotaan, että nämä arkikoulutukset jatkuvat ensikaudellakin ja että valmentajat osallistuvat edelleen innokkaasti tilaisuuksiin.

Tulevalle kaudelle tulee urheilujohtamisen osalta muutoksia. Haikein mielin olen luopumassa itselleni tärkeästä asiasta, työstäni urheilujohtajana Lahdessa. Kiitos pitkäaikaisille, ihan huikeille työkavereille Akulle ja Sadulle, joille olen todella kiitollinen siitä, että arjessa on ollut hyvä tehdä töitä! Hallitukselle, ja erityisesti valmennusvaliokunnalle, haluan esittää kiitoksen tuestanne. Valmennusvastaavat, Oka, Jaska, Ville, Teemu ja Jani, on ollut hienoa kehittää yhdessä alueen urheilutoimintaa. Ilman teitä nämä kehitysaskleet eivät olisi olleet mahdollisia. Luottamuksella ja hyvillä mielin jätän vastuun teille urheilupuolen kehittämistä. Pitkäaikaiset valmentajat, teidän panoksenne on ollut merkityksellisin, jotta arki on saatu sille tasolle missä nyt ollaan. Erityiskiitos Vesalle, Pasolle, Yllille, Teemulle, Allerille, Nipalle ja Hanalle. Haluan myös kiittää Pekka Merikantoa, Ari Jaakkolaa, Riitta Vuorea ja Johanna Ylistä, monen vuoden hyvästä yhteistyöstä ja tuesta toisen asteen opiskelijoidemme eteen.

Kiitos kuluneista kausista kaikille toimijoille! Toivottavasti urheilu ja pelaajat ovat keskiössä jatkossakin ja toisista välittäminen ja auttaminen on jatkossa entistä kirkkaampana arjessa. Tsemppiä jatkoon!

Herkko Koski, urheilujohtaja

ERIKOISPALKINNOILLA PALKITUT				
Olympiamitalisti 2018	Ella Viitasuo Simo Vehviläinen Kari Eloranta			
Pitkäaikainen seuratoimija	Jari Parviainen Henri Hänninen		Jukka Rokio	
Kauden valmentaja "Kari Eloranta -palkinto"	Jani-Pekka Allenius	C1		
Kauden juniorivalmentaja "Sinettiseura -palkinto"	Jukka-Ville Jääsalmi	E1		
Kauden mv-valmentaja	Jermu Juntunen	B1		
Kauden joukkueenjohtaja	Satu Kekkonen	B2	Jani Rantanen	C2
Kauden huoltaja	Ismo Häyrinen	B2	Tomi Kokko	D2
Kauden rahastonhoitaja	Anu Brofeldt	C1		
Kauden toimitsija	Marjo-Riitta Järvinen	B2		
Kauden erotuomari	Mikko Eloranta	LJT		
EASY HOCKEY Junnukiekkohenkilö	Kaj Lindström Mika Elomaa Mia Salin Mari Rask Marcos Ulmanen Rauli Järvinen	Kiekkokoulu F-juniorit E-juniorit D-juniorit C-juniorit B-juniorit		
Maajoukkue edustustehtävä	Jasper Patrikainen (-00)		Matias Rajaniemi (-02)	
Pohjola-leiriltä jatsoon	Ukko Laakkonen (-03) Tomi Leppänen (-03)		Brad Lambert (-03) Topias Vilen (-03)	
Valmennusrahassto -stipendi	Tomi Leppänen (-03)			
Pelicanstie -pelaaja "Hannu Koskinen -palkinto"	Jami Liikaluoma (-05)			
Kehittynein D-juniori "Naisjaoston palkinto"	Kasper Sallinen (-04)			
Kauden A-nuori "Erkki Laine -palkinto"	Arttu Rämö (-97)			
Lupaavin juniiori "Janne Laukkanen -palkinto"	Joonas Lehtinen (-00)			
Kauden maalivahti "Pasi Nurminen -palkinto"	Jasper Patrikainen (-00)			
Kauden puolustaja "Toni Lydman -palkinto"	Aapo Ahola (-99)			
Kauden hyökkääjä "Marko Jantunen -palkinto"	Juuso Jämsen (-00)			
Kauden ikäluokka "Jari Litmanen -palkinto"	E1 (-06)			
Kauden joukkue "Tuomo Järvinen -palkinto"	C1 (-02)			

	EDUSTUSJOUKKUEPELAAJAT:		
	Kehittynein pelaaja (puolustaja/maalivahti)	Kehittynein pelaaja (hyökkääjä)	Respect -pelaaja
A Team	Emil Leppälä	Henrik Pölönen	Eetu Lehtola
B1	Petteri Riihinen	Julius Korjus	Leevi Juselius
B2	Oskari Parviainen	Mika Halme	Elias Lindqvist
C1	Onni Käyhkö	Aatu Jämsen	Niklas Laakso
C2	Samu Pölönen	Janne Aaltonen	Aksel Jalojärvi
	Kehittynein pelaaja	Kehittynein pelaaja	Respect -pelaaja
D1 (-04)	Kasper Sallinen	Juuso Jääskeläinen	Maxim Strbak
D2 (-05)	Jimi Junkkari Lauri Teppola	Jesse Väisänen Santeri Lopakka	Julius Piiparinen Miko Kasurinen
E1 (-06)	Aki Lankinen Vilho Sivonen	Kosti Siviranta Vilho Karjalainen	Daniel Nieminen Otto Nikkilä
E2 (-07)	Rasmus Salmi Severi Sipilä	Jooa Bäf Maksim Voziyany	Juho Piiparinen Eemeli Kosonen
F1 (-08)	Behaidu Pussinen Elmeri Virolainen	Aarni Salin Eetu Toivonoja	Niko Saloranta Julius Kumpulainen
F2 (-09)	Joonatan Leinonen Iiro Mäkitalo	Aaro Honka Roope Mäenpää	Albert Zerlik Niklas Björn
	EASY HOCKEY PELAAJAT:		
	Kehittynein pelaaja	Kehittynein pelaaja	Respect -pelaaja
B City	Olli Halonen	Tuomas Aaltonen	Daniel Kuusisto
C-juniorit	Venla Volanen	Roni Ulmanen	Eemeli Laine
D-juniorit	Stefan Haimi	Daniar Salim	Eino Uusikallio
E-juniorit	Ukko Hyppönen	Ukko Tarkkanen	Elliot Metso
F-juniorit	Lukas Asikainen	Alex Nieminen	Benjamin Nieminen

Easy Hockey joukkueet:				Edustusjoukkueet:			
Joukkueita:			13	Joukkueita:			24
Pelaajia:	KK 193	F-B 150	343	Pelaajia:			360
Valmentajia:			39	Valmentajia:			55
Toimihenkilöitä:			24	Toimihenkilöitä:			86
Harjoituksia:			430	Harjoituksia:			2374
Otteluita:			170	Otteluita:			872
Tapahtumia yhteensä:			600	Tapahtumat yhteensä:			3246
Korttelikiekko:				Koko seura yhteensä:			
Kenttiä:			7	Joukkueita:			45
Pelaajia:			87	Pelaajia:			845
Ohjaajia:			20	Valmentajia:			114
Harjoituksia:			70	Toimihenkilöitä:			112
Otteluita:			12	Henkilöitä yhteensä:			1071
Tapahtumat yhteensä:			82	Harjoituksia:			2910
Tyttökiekkokerho:				Otteluita:			
Pelaajia:			15	Tapahtumat yhteensä:			
Harjoituksia:			10	3966			
Kunnon Äijät:							
Ryhmiä:			1				
Pelaajia:			40				
Toimihenkilöitä:			2				
Harjoituksia:			26				
Otteluita:			2				
Tapahtumat yhteensä:			28				

